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Pasqyra ¢ Pozicionit Financiar (Bilanci)
g Periudha Periudha
Mr A KTIVET Shenime 2019 2018
I Aktivet afatshkurtra 71,247,328
1 Aktivet monetare 4 2,320,503
Investime 5 B
Te fjera Financiare
3 Té drejta té arkétueshme 6 9,041,381
= MNoga aktiviteti | shifrptezinit 3,333,061
= MNga njgsité ekonomike brenda grupi -
= Nga njésité elkonomike ku ka interesa pjesémarrése -
= T& fiera 5 708,320
> Kapital i nenshkruar | papaguar -
4 Inventarst 7 59,885,444
= Lende & pard dhe maleriale fé konsumueshme i
= Prodhime né proces dhe gjysémprodulte -
= Produkte & gatshme _
= Aailra 59 885 444
> Parapagime pér inventar 3
5 Shpenzime té shtyra B
6 Ti arkétueshme nga t& ardhurat & konstatuara 9
T Aktivet totale afatshkurtra 71,247,328
Il Aktivet afatgjata 2,596,506
1 Investimet financiare afatgjata 10
2 Aktivet materiale 11 2,696,506
= Toka dhe ndértesa 3
= impiante dhe makiner G 447
= Té& ljera Insfalime dhe pajise 2,587,059
= Parapagime pér aktive materale dhe né proces -
3 Aktivet biologjike
4 Aktive afatgjata jo materiale 12
5 Aktive tatimore té shiyra 13
6 Aktive totale afaigjata 2,596 506

AKTIVE TOTALE

73,843,834
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Periudha Periudha

2018 2018
| PASIVET AFATSHKURTRA 64,514,180

2 Detyrime afatshkurtra 14 64,514,180
> Dalyrime ndaf insilucionave fé kredisé
= ArkEfime né avance pér porosi .
> Té paguashme pér aktivitetin & shirplézimit 325,202
= Té pagueshime ndaj punonjésve dhe sigunimeve shogérorefshendatsors 174,360
= Té pagueshme pér defyrimel talimare 1,014 518
= Té fiera t& pagueshmea 63,000,000

Mr PASIVET DHE KAFITALI Shenime

3 T& pagueshme pér shpenzimet e shtyra 15 -
4 T ardhura t& shtyra 16 5
& Provizione 17

Totali i Detyrimeve afatshkurtra 64,514,130

Il Detyrime afatgjata
1 Huat afatgjata 18
= Detyrimme nogf mshifucionave té kradise -
> Té fjora 16 pagueshme -

2 Té pagueshme pér shpenzimet t& konstatuara 19 =
3 Téardhura t& shtyra 20 5
4 Provizionet afatgjata | -

Detyrime tatimore t& shtyra 22 -
Totali | Detyrimeve afatgjata -
Detyrime totale 64,514,180

I} Kapitali dhe Rezervat 23 9,329,654
Kapitali i Nénshkruar 3,000,000
Primi i lidhur me kapitalin -
Rezerva rivlerésimi N
Rezerva té tjera =

> Rerarval ligiove -

> Rererval stalufore =

> Rererval g liera .
8 Fitimi | pashpiérndaré 24 u
10 Fitim / Humbja e WVitit 6,320.654

B oa opa

Tatali | kapitalit 9,329,654

TOTALI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 73,843,834
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Pasqyra e Performancés (e t€ ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyrés)

Nr

1
2
3

a2 ]

10
1
12

Pershkrimi i Elementave

Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit

Mdryshimi ng inventarin ¢ produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura t& tjera t& shrytizimit

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
1 Lénda e parg dhe materiale t& konsumuashme
2 Té fiera shpenzime

Shpenzime t& personelit

1 Paga dhe shpérhlime
Shpenzime (8 sigunmeve shogérore/shéndetsore (paragilur vepmas nga shpenzimed
pér pensiongt)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shirytézimi

Totali shpenzimeve | shumat 4-7)
Fitimi (humbja) nga veprimiarite e kryesore (1+/-2+3+4-8)

Té ardhura té tjera
Té ardhura nga rjésité ekonomike ku ka interesa plasémarése [paragitur vagmas td
ardiral nga njésitd ekonomike branda grupi)

2 Té ardhura nga investime! dhe huaté o tiera piesd ¢ aktiveve afatgiata (paragitur
Interasa 18 arélueshém dhe 18 ardhura t8 iera 1 ngjashme (paragqitur vegmas Ié
archural nga rjgsifé ekonomike branda grupil)

Zhvler@simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si aktive
afatshkurtra

Shpenzime financiare
Shpenzime inferesi dhe shpenzime 18 ngjashme (paragitur vegmas shpenzimet pér Fu
paguar fek mjgsitd ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime to figra financiare

Pjesa e fitimit / humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi / Humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1 Shpenzimi aklval ) tatimit mbr fitimin

2 Shpenzimi i tatim flfimit & shlyrd

3 Fesa e falim fitimif & plesémarmeve
Fitim ! Humbja e vitit

Fitim { Humbja pér:

1 Pronaréf e nigsisé ehanomike mémé
2 Interezal jo-kontrolluese

Shenimi

25

26

27

28
29

30

Kkl

Periudha
2019
100,927,179

62,347,907
61,313.106
1,034,801

7627413
6,535,881

1,081,532

378,247
3125720

93,480,287

7,446,892

7,446,892

1,117,238
1,117,238

6,329,654

Periudha
2014
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementave 2019 2018

b FilimiHumbja e vitit 6,329,654

Té ardhura té tjera gjithépérishirése pér vitin:

Diferencat [+/-) nga perkthimi | monednés né veprimtari t& hiuaja
Diferencat {+-) nga rivierésimi | aktiveve afalgjata materiale

Diferencat {+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitie
Fiesa e t& ardhurave gjithepérfshirésa nga pjesémarrjat

B Totaliité ardhurave t& tjera giithépérshirese pér vitin 1]
B Totaliite ardhurave gjithépérishirése pér vitin 6,329,654
B Totalii & ardhuravelhumbjeve githéperfshiréss par:

Pronaréf e njdsiss skonomike mémeé 6,329,654

Interezat jo-kontroflugse
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Pasqyrat e Fluksit té Mjeteve Monetare (metoda indirekte)

2019 2018

P- Fluksi i Mjeteve Monetare ngal{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fifim / Humbja @ vifif 6,320,654

Rraguiimet pér shpenzimet jomonetans:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amartizimi -379,247

Zhvlerdsimi | akliveve afatgjata malterials

Fiuksi i misleva monetare | pérfshird né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitia & akliveve afatgjata maleriale

Nryshimet ne akiivet dhe delyrimet e shiryiézimit

Ranie/(mitie) né 1& drejtat e arkétueshme dhe (8 fiera -9.041,381
Rénie/rmilie) né inventard -59.885,444
Rritied{rénie) né detyrimel e pagueshme 64,339,820
Rrified{rénia) né detyrime pér punonjésit 174,360
Mjete monetare neto ngal{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 1,537,763

P Fluksi i Mjeteve Monetare ngal{pérdorur ng) aktivitetin e investimit
Fara neto 18 pérdonira pér bleren e fifaleve
Para neto 18 arkstuara nga shilfa e fillaleve

Fagesa pér bleren e akliveve afatgiate materiale -2,217 259
Arkétime nga shilja e akiiveve afstgjata maleriale
Pagesa pér blagen e investimeve t& lera 1]

Arkelime nga shitfa & investimeve 1 fiara
Dividanté 18 arkétuar

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit -2,217,258
P Fluksi i Mjeteve Monetare ngal{pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetfimi | kapitalit aksionar 3,000,000
Arkélime nga emelimi | aksioneve té pérdorura si kolataral
Hua té arkéfuara o

Pagesa e kostove 18 fransaksionit g& lidhen me kredifé dhe huats
Fiblerje e aksioneve 18 veta

Pagesa & aksioneve {8 pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesd e delynmeve té girasé financiare

Interes | paguar

Dividendé té paguar
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit 3,000,000
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare 2,320,503
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 1]

Efelcti § luhaljeve t8 kursil 16 kémbimit I8 mjateve monelars
Mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2,320,503
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Shénimet Shpjeguese
L. Té pérgjithshme

“LIBRARI DYRRAHU"” Sh.p.k, me pérfaqesues Z. Indrit Belegu. &shté themeluar me
12 Shkurt 2019, prané Drejtorisé Rajonale Tatimore Durrés, me seli tek Lagja nr.3, Rruga
“Egnatia”, Goding nr.1039, Zona Kadastrale nr.8514, Durrés dhe NIPT L91418502].
Objekti kryesor i veprimtarisé éshté “Tregtimi i librave shkolloré dhe artistik. tregtimi |
lodrave pér fémijé. shit-blerje artikuj kancelarie™.

2. Kuadri Ligjor dhe kontab#l i Pérgatitjes sé Pasqyrave Financiare.

Pasqyrat financiare jang pérgatitur né pérputhje me Ligjin nr.25 daté 10.05.2018 “Per
Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare™, nenet 5 deri 16 té kétij ligji dhe “Standartet
Kombétare 1& Kontabilitetit™ t& miratuara me Urdhérin e Ministrit t& Financave nr. 4292,
daté 15.06.2006 “Pér shpallien e Standarteve Kontabél Kombétare dhe zbatimin e
detyrueshém té tyre”.

Pasqyrat financiare jané pérgatitur mbi parimin e vijueshmérisé, q¢ do t& thow, qgé
shogéria do & vazhdojé aktivitetin e saj edhe pér t& paktén nje vit mbas datés s& mbylljes
s€ kiétyre pasqvrave.

Baza ¢ pérgatitjes

Pasqyral financiare jané individuale.

Pasqyrat financiare jané paragitur né LEK.

Pasqyrat financiare jang 1€ vlerésuara me koston historike.

T¢ drejtat dhe detyrimet jané ndértuar bazuar né parimin e t& drejtave 18
konstatuara.

e. Pasgyrat financiare jané ndértuar duke u mbéshtetur né parimin e vijueshmérisg,
Q¢ do & thotg, se drejtimi i shogérisé nuk ka né plan, & t& ndérpresé veprimtaring
e shoqeris¢ edhe pér t& paktén 1 (njé) vit nga data e mbylljes s& pasqyrave
financiare.

Ao o w

Njé pérmbledhje ¢ pjesés mé & madhe € politikave kontabiél té aplikuara ng
Pasqyrat financiare jané si mé poshté:

3.1. Mjetet Monetare.
Pér mjetet monetare né arké dhe né banké éshte aplikuar politika kontabél e vierésimit
“Vlera e drejté”,sipas paragrafit Nr.22 t& SKK-s& Nr.3.

3.2. Aktivet e tjera financiare afatshkurtéra.

P&r Aktivet e Tjera financiare Afatshkurtéra & paraqgitura né datén e mbylljes s& bilancit
31.12.2019 &shig aplikuar politika kontabél e vlerésimit me “Kosto historike minus
zhvlerésimin € mundshém™, sipas paragrafit Nr.26, 27 t¢ SKK-s& Nr.3. Pér vitin aktual,
vlerfsimi i tyre €shté béré me vlerén nominale né krijim t& tyre.
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3.3. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra.

Pér Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra t& paragitura n& datén e mbylljes s& bilancit
31.12.2019 &sht& aplikuar politika kontabél e vier&simit “Kosto historike™, sipas SKK-sé
INr.8.

3.4. Aktivet Afatgjata Materiale.

Pér Aktivet Afatgjate Materiale t& paragitura né datén e mbylljes s& bilancit 31.12.2019
gshté aplikuar politika kontabél e vlergsimit “Kosto historike minus amortizimin e
akumuluar ng vite”, sipas paragrafit Nr.22 t& SKK-sé Nr.5.

Amortizimi i AAM &shté llogaritur sipas metodés t& péreaktuar né Ligjin 8438 daté
28.12.1998 “Pér tatimin mbi t€ ardhurat” dhe normat e amortizimit jan€ si mé# poshté:

o Mijete Transporti 20.00 %
o Makineri & Pajisje Pune 20.00 %
o Pajisje Informatike 25.00 %
o Mobilje & Pajisje Zyre 20.00 %

3.5 Huaté dhe parapagimet.

Pér Huaté& dhe parapagimet t& paragitura n& datén e mbylljes s& bilancit 31.12.2019 &shté
aplikuar politika kontabél e vlerésimit “Kosto e amortizuar”, sipas paragrafit Nr.32, 33 té
SKK-s8 Nr.3.

3.6. Kapitali.
Vlera e kapitalit dhe pérbérésve té tij &shté vlerésuar me vlerén e tyre historike kontabél,
Ndryshimet n& grupin e kapitalit kang ardhur jo si rezultat i ndonjé SKK-je.

3.7. Té Ardhurat dhe Shpenzimet.

Vlerésimi i 1& Ardhurave dhe shpenzimeve &shté béré mbi bazén e parimit t& konstatimit
t& drejtave dhe detyrimeve né momentin e ndodhjes sé€ ngjarjes. Vlerésimi i tyre &shté
béré sipas pércaktimeve né paragrafet 35-37 t& SKK-s& Nr.| dhe & SKK -s8 Nr.8.

Aktivet Afatshkurtra
4. Alktivet Monetare
Aktivet monetare pérb&hen si mé poshté:
31.12.2019 31.12.2018

Gjendje Banke (LEK) 2,019,395
Gjendje Arke (LEK) 301,108

TOTAL Aktive Monetare 2,320,503 -
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5. Investime

6. Té drejta té arkétueshme

31.12.2019 31.12.2018
Kliente per Shitje 3,333,061

Total nga aktiviteti | shfrytezimit 3,333,061 -

Tatim fitimi | mbipaguar

TWSH e blerjeve 5708 320
Tatime doganore te mbipaguara -
Te tjera -
Total te tjera 5,708,320
Total te drejta te arketueshme 9,041,381 -

7. Inventari

Inventari pérfaqéson tepricén e inventarit t€ materialeve & para dhe mallrave né datén e
mbylljes sé bilancit 31.12.2019,

31.12.2019 31.12.2018
Lende e pare

Funime dhe produkte ne proges

Mallra 59,885,444
Total inventar 59,885,444 -

8. Shpenzime té shtyra

9. Té arktétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Aktivet afatgjata

10. Aktivet materiale afatgjata

AMAGI pérfagésohen nga mjete transporti, makineri e pajisje pune, mobilje e pajisje zyre
dhe pajisje informatike. Aktivet jan# t& vlergsuara me koston historike.
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AMAGI jang zhvlerésuar me normé amortizimi 25% dhe 20%. Metoda e zhvlerésimit &sht
ajo e zhvlerésimit mbi vlerén e mbetur:

Grupi | AMAGJ fillim te Hyrje Dalje Ri-vleresime fund te
Periudhes Periudhes

Toke - -

Ndertesa - - - -
Makineri dhe Paisje Pune - 10,312 - 10,312
Miete Transporti - 1848797 - 1,848,797
Mobilje dhe Pajisje Zyre . 597,057 - 897 057
Paijisje Informatike - 419,588 - 413,588
TOTAL AMAGJ - 2975753 - 2,975,753
Amartizimi Akumul. Ndertesa - - -
Amartizimi Akumul. Makineri & Pajisje Pune - (864} (BB4)
Amortizimi Akumul. Mjete Transporti - (263,791) (263,791)
Amortizimi Akumul. Mobilje / Pajisje Zyre - (58,438) (58,438)
Amortizimi Akumul. Pgjisje Informatike - (56,153 (56,153)
TOTAL Zhvleresimi - (379,247) - (379,247)

11. Aktivet biologjike
12. Aktive afatgjata jo materiale

13. Aktive tatimore té shtyra

Pasivet Afatshkurira

14. Detyrime afatshkurtra.

Detyrimet e tjera afatshkurtra pérbéhen si mé poshté:
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Kredi bankare, principali i vitit pasardhes
Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé

Furnitore vendas per mallra
Furnitore te huaj per malira
Furnitore per sherbime

Total t&é pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Personeli- Detyrime per page
Sigurime Shogerare - 27,9%
Total Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shog/shénd

NIPT. L91418502]

31.12.2019 31.12.2018

325,302

325,302

Shteti - Tatim Page
Shteti - TF per tu paguar

Shteti - Gjoba TVSH per tu paguar
Shteti - Tatim ne burim

Total t& pagueshme pér detyrimet tatimore

Ortake - detyrime rjedhese

Total te tjera te pagushme

Total té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

TOTAL Detyrime afatshkurtra

15. Té pagueshme pér shpenzimet e shtyra
16. Té ardhura té shtyra

17. Provizione

Pasivet Afatgjata
18. Huaté afatgjata
19. Té pagueshme pér shpenzime té shtyra
20. Té ardhurat e shtyra

21. Provizionet afatgjata

174,360
174,360 5

18,930
967,238

28,350
1,014,518 ;

63,000,000

63,000,000 -

64,514,180 -

64,514,180 -
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22. Detyrime tatimore té shtyra
23. Kapitali dhe rezervat

Kapitali i paguar i shoqéris¢ &shté me vlerg 3'000°000 leké, i ndaré né 3 kuota me vlerg

nominale 1°020°000 lekg, 9907000 leké dhe 990°000 leks. Totali i kapitalit pérb&het nga
kapitali i paguar, rezervat e krijuara dhe fitimi i ushtrimit (& periudhis,

31.12.2019 41.12.2018
Kapitali i paguar 3,000,000
Rezerva ligjore 2
Rezerva per investime
Fitime-humbje te pashperndara -
Rezultati i Ushtrimit 6,329,654
Total i Kapitalit 9,329,654

24. Fitimi i pashpérndaré

Shogéria nuk ka fitim t& pashpérndaré nga periudhat e kaluara ushtrimore. pasi éshté
themeluar n# fillim t& vitit 2019.

25. Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit:

T€ ardhurat nga aktiviteti i shirytézimit pérbéhen si mé poshté:

31.12.2019 31.12.2018
Te Ardhurat nga shitja e mallrave 51,891,380
Te Ardhurat nga shitja e Librave Shkollor / Artistik 33,478,128
Te Ardhurat nga shitja e Artikujve Kancelarie 13,831,001
Te Ardhurat nga shitja e Lodrave per femije 1,626 860
Total t r fiviteti i shf imi 100,927,179 -

26. Léndé e paré dhe materiale t&é konsumueshme:

Zeri i blerjeve pérfagésohet nga shpenzimet e mallrave, shpenzimet e energjisé elektrike,
shpenzimet e ujit dhe nga blerjet e pastokueshme:
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31.12.2019 31.12.2018
Blerje Libra Shkollor / Artistik 48,075,245
Blerje Artikuj Kancelarie 26,608,311
Blerje Lodra per femije 5,631,550
Total lende e pare dhe materiale te konsumueshme 81,313,106 -
Uje i Pijshem 31,607
Karburant 552,942
Energji elektrike 250,882
Blerje te pastokueshme 199,371
Total te tjera shpenzime 1,034,801 -
Total i kostove te prodhimit / blerjeve 82,347,907 .

27. Shpenzimet ¢ personelit

Kostot e punés pérb&hen nga pagat bruto t& punonjésve dhe pjesa e kontributeve pér
sigurimet shogérore dhe shéndetésore, qé paguhen nga punédhénési:

31.12.2019 31.12.2018
Pagat e personelit 6,535,881
Kouta e Sigurimeve Shogerore 1,091,532
Total shpenzime personeli 7,627,413 5
28, Shpenzimet e amortizimit
Amortizimet sipas grupit jané té detajuara si mé poshté:
31.12.2019 31.12.2018
Amertizimi Ndertesa z
Amortizimi Makineri & Pajisje Pune 864
Amortizimi Mjete Transporti 263,791
Amortizimi Pajisje Informatike 56,153
Amortizimi Mobilje & Pajisje Zyre 58,438
Total Amortizime dhe Zhvleresime 379,247 -

29, Shpenzime t& tjera té aktivitetit

Shpenzimet e tjera jan# t& detajuara sipas z&rave t& méposhtém:
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Cera

Riparime / mirembajtje
Sigurime

Shpenzime te tjera
Sherbim kontabel
Udhetime Dieta
Internet

Shpenzime Transporti
Komision Bankar
Taksa Bashkie

Gjoba dhe demshperblime

| sh i jer

30. TE ardhurat e tjera

NIPT. LO91418502]

31.12.2019 31.12.2018
1,800,000
507,125

375,400

91,450
116,000
51,243
183,140
1,362

3,125,720 -

T¢€ ardhurat e tjera pérfaq€sohen nga t& ardhurat e pérfituara nga pérkthimet dhe
kémbimet valutore té t& drejtave, detyrimeve dhe aktiveve né monedhé t& h uaj.

31. Shpenzime financiare

Shpenzimet financiare p&rbéhen nga interesat e kredive bankare. si dhe nga humbjet e
pérkthimeve valutore té t& drejtave, detyrimeve dhe aktiveve né monedhi & huaj.

32, Tatim fitimi

Shogéria ka llogaritur tatim - fitimin si mé poshté:

Fitimi perpara tatimit
Shtuar me:

Penalitete & Gjoba
Shpenzime pa fatura
Fitimi (humbje) fiskal
Tatim fitimi i llogaritur
Tatim fitimi i mbartur

Tatim fitimi i paguar ne vitin ushtrimor

Tatim fitimi per t'u paguar

31.12.2019 31.12.2018
7,446,892
1,362
1,362
0
7,448,254
1,117,238

150,000
967,238
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Té ndryshme

Drejtimi nuk ka informacion q& mbas mbylljes sé pasqyrave financiare kané ndodhur
ngjarje, & mund 1€ kené efekte materiale n& pasqyrat financiare.

Administratori

LIBR E;)
DYRRAHU”



LIBRARI DYRRAHU Sh.p.k NIPT. Lo14185021
Librari Dvrrahu sh.p.k
L.3 Rr. "Egnatia"
NIPT. LB141B50Z
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2019
picd ; Gjendje ‘ Gjendje
Mr. Emertimi Sasia 01/01/18 Shtesa Pakesime 241219
1 |Toka ] 0 0 0
2  |Nderesa 0 0 0] 0
3 |Makineri dhe Pajisje Pune 0 10,312 0 10,312
4 |Mjete Transpori 0 1,848,797 8] 1,848,797
S [Mobilie dhe Pajisie Zyre 0 597 057 0 597,057
& |Paijisie Informatike 4] 419,588 0 419 588
0
TOTALS ] 2975753 o 2975753
Amortizimi A.A.Materiale 2019
A : Gjendje . Gjendje
Mr. Emertimi Sasia 01/01/19 Shtesa Pakesime 31112119
1 |Toka 8] 0 0 0
2 |Ndertesa 4] 0 0 0
3 |Makiner dhe Pajisie Pune 8] 864 4] 864
4 |Miete Transparti 0 263,791 4] 263,791
5 |Mobilie dhe Pajisie Zyre 8] 58,438 0 538,438
G |Pajisie Informatike 0 56,153 0 56,153
0
TOTALI 1] 375,247 7] 379,247
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2019
i ; Gjendje . Gjendje
Nr. Emertimi Sasia 01/01/19 Shtesa Pakesime 2112118
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Mdertesa 0 ] 0 0]
3 |Makineri dhe Pajisje Pune 0 0,447 0 9,447
4 |Mjste Transport 0 1,585,006 0 1,585,008
5 |Mobilie dhe Pajisje Zyre 8] 535 618 0 638,618
6  |Pajisie Informatike 8] 353,435 0 363,435
0
TOTALI 7] 2,506,506 a 2,506 506

Administratori

INDRIT

BELEGU
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Librari Dyvrrahu sh.p.k
L.3 Ry, "Egnatia”
NIPT. L814IB502

Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit

NIPT. LO1418502)

Nr. Lloji i automjetit Kapaciteti Targa Vlera

1 |FURGON MERCEDES BENZ DR 3357 D 505,084

2 |RENAULT KANGOO AA 153 AG 443,713

3 |VOLKSWAGEN CADDY MAXI AA 512 XG 900,000
Total 1,848,797

Administratori

BELEGL
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SHOQERIA: LIBRARI DYRRAHU Sh.p.k Durrés mé 30/01/2020
NIPT. L91418502J

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria LIBRARI DYRRAHU Sh.p.k me NIPT L91418502) me
administrator Z. Indrit Belegu dhe aksioneré:

l. Adrian Pina, pérqindja e pjesémarrjes 33,00 %

2. Rahime Belegu, pérqgindja e pjesémarrjes 33,00 %

3. Indrit Belegu, pérqindja e pjesémarrjes 34.00 %

ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2019 konform standarteve kombétare t&
kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare &shté:

LIZj. (ekonomist i punésuar prané shoqérisé) /
Z. Arian Cyrbja (kontabél i miratuar ) me NIPT K61509508L. /
Shogéria (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shogérisé

Indrit Belegu

( TIBRARI
“NVRRAHU”



